účinnosti této smlouvy.  

3.   Cena  
3.1  Cena za Implementační služby dle této Smlouvy, tedy součet všech cen za předmět 

plnění je maximální nepřekročitelnou cenou za poskytování veškerých Implementačních 
služeb specifikovaných touto Smlouvou a činí 2.557.500,- Kč (slovy 
Dvamilionypětsetpadesátsedmtisícpětset Korun českých) bez DPH, přičemž DPH ve 
výši 21 % (slovy: dvacet jedna procent) činí 537.075,- Kč (slovy: 
Pětsettřicetsedmtisícpětsetsedmdesátpět Korun českých), celkem tedy Cena za 
Implementační služby, včetně DPH činí 3.094.575,- Kč (slovy: 
Třimilionydevadesátčtyřitisícpětsetsedmdesátpět Korun českých).  
Konkrétní cenový rozpad služeb, úkolů a dalších činností, které jsou součástí 
Implementačních služeb a jejich maximální možný a nepřekročitelný rozsah je uveden 
v Příloze č. 1 této Smlouvy.  

3.2  Cena za Implementační služby může být změněna pouze v důsledku změny zákonné

[...]

13.6 V  případě, že Zhotovitel opakovaně (2x) poruší jakoukoliv povinnost vyplývající mu ze 
Smlouvy, vyjma povinností této Smlouvy s uvedením specifické smluvní pokuty v tomto 
čl. 13 Smlouvy a takové porušení nenapraví ani ve lhůtě stanovené Objednatelem k 
nápravě, má Objednatel nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 25.000,- Kč (slovy: 

dvacet pět tisíc korun) za každý jednotlivý zjištěný případ porušení.  
13.7  Ujednání obsažená v tomto čl. 13 Smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti i po ukončení 

této Smlouvy (bez ohledu na důvod ukončení).  
13.8  Zaplacením úroku z prodlení či smluvní pokuty dle tohoto čl.